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1 9089-K1466 NETAPP
010.NTP-C190-

SSD01

010.NTP-E2824-SAS01 NETAPP E2800 12x1,8TB SAS VERI DEPOLAMA SISTEMI, E2824, (Enterprise 

data storage equipment Model Numarası:NAJ-1001) Aktif-Aktif Çift kontrol ünitesi, 2U, 12x1.8 TB 10K 12Gb 

HDD, 24 Disk yuvası, maksimum 180 disk, 64GB ön bellek, dahili olarak 12 adet 16GB FC port, SFP-10Gb 

iSCSI/16Gb FC, 10 adet LC/LC-OM4-5m fiber optik kablo, 4 adet 12G SAS disk bağlantısı, SANtricity 

Snapshot, SANtricity volume copy, SANtricity senkron ve asenkron aynalama, SANtricity SSD cache, 

SANtricity Thinprovisioning, Dynamic Disc Pools, SANtricity Drive Encryption, Data Assurance (T10-PI), 

Dynamic volume expansion, Dynamic capacity expansion and contraction, Dynamic RAID-level migration, 

Dynamic segment size migration, System event monitor, NetApp AutoSupport system, Online SANtricity OS 

upgrades and drive firmware upgrades, VMware vSphere Storage APIs—Array Integration, Microsoft Offloaded 

Data Transfer, 4 Yıl Garanti, Kurulum ve teknik destek paketi dahildir.

Ad USD $17.427,96 140.326,45 ₺

2 75897-K1466 NETAPP
010.NTP-C190-

SSD02

NETAPP 010.NTP-C190-SSD01 AFF C190 12x960GB SSD ALL FLASH DEPOLAMA SISTEMI All Flash 

Depolama Sistemi - NetApp AFF C190, Çift kontrol ünitesi, 12x960GB SSD, 4x16Gbps FC port, 4x16Gbps 

SFP modül, 4x10GbE port, 4x10G SFP+ modül, maksimum 24 disk, Flash Bundle yazılım paketi: FC, FCoE, 

iSCSI, NFS, pNFS, SMB erişim  protokolleri, FlexVol, çevrimiçi tekilleştirme, çevrimiçi sıkıştırma, çevrimiçi 

kompaktlaştırma, thin provisioning, multipath I/O, Raid DP, Raid-TEC, SnapShot, SnapMirror Synchronous 

replication, NetApp FlexCache software, NetApp OnCommand Workflow Automation, ONTAP System 

Manager and ActiveIQ Unified Manager, NetApp ONTAP FlexGroup, NetApp SnapRestore software, NetApp 

FlexClone technology, NetApp SnapCenter software, NetApp SnapManager software, 3 yıl garanti 

Ad USD $28.836,00 232.181,70 ₺

3 75898-K1466 NETAPP
010.NTP-C190-

SSD03

NETAPP 010.NTP-C190-SSD02 AFF C190 18x960GB SSD ALL FLASH DEPOLAMA SISTEMI All Flash 

Depolama Sistemi - NetApp AFF C190, Çift kontrol ünitesi, 18x960GB SSD, 4x16Gbps FC port, 4x16Gbps 

SFP modül, 4x10GbE port, 4x10G SFP+ modül, maksimum 24 disk, Flash Bundle yazılım paketi: FC, FCoE, 

iSCSI, NFS, pNFS, SMB erişim  protokolleri, FlexVol, çevrimiçi tekilleştirme, çevrimiçi sıkıştırma, çevrimiçi 

kompaktlaştırma, thin provisioning, multipath I/O, Raid DP, Raid-TEC, SnapShot, SnapMirror Synchronous 

replication, NetApp FlexCache software, NetApp OnCommand Workflow Automation, ONTAP System 

Manager and ActiveIQ Unified Manager, NetApp ONTAP FlexGroup, NetApp SnapRestore software, NetApp 

FlexClone technology, NetApp SnapCenter software, NetApp SnapManager software, 3 yıl garanti 

Ad USD $35.138,88 282.931,23 ₺

4 75899-K1466 NETAPP
010.NTP-FAS2750-

HFD01

NETAPP 010.NTP-C190-SSD03 AFF C190 24x960GB SSD ALL FLASH DEPOLAMA SISTEMI All Flash 

Depolama Sistemi - NetApp AFF C190, Çift kontrol ünitesi, 24x960GB SSD, 4x16Gbps FC port, 4x16Gbps 

SFP modül, 4x10GbE port, 4x10G SFP+ modül, maksimum 24 disk, Flash Bundle yazılım paketi: FC, FCoE, 

iSCSI, NFS, pNFS, SMB erişim  protokolleri, FlexVol, çevrimiçi tekilleştirme, çevrimiçi sıkıştırma, çevrimiçi 

kompaktlaştırma, thin provisioning, multipath I/O, Raid DP, Raid-TEC, SnapShot, SnapMirror Synchronous 

replication, NetApp FlexCache software, NetApp OnCommand Workflow Automation, ONTAP System 

Manager and ActiveIQ Unified Manager, NetApp ONTAP FlexGroup, NetApp SnapRestore software, NetApp 

FlexClone technology, NetApp SnapCenter software, NetApp SnapManager software, 3 yıl garanti 

Ad USD $61.560,00 495.668,81 ₺

5 75900-K1466 NETAPP
010.NTP-FAS2720-

HFD01

NETAPP 010.NTP-FAS2750-HFD01 FAS2750 HİBRİT FLASH DEPOLAMA SİSTEMİ Hybrid Flash 

Depolama Sistemi - NetApp FAS2750, Çift kontrol ünitesi, 12x1.8TB SAS, 4x16Gbps FC port, 4x16Gbps SFP 

modül, 4x10GbE port, 4x10G SFP+ modül, maksimum 144 disk, Flash Bundle yazılım paketi: FC, FCoE, 

iSCSI, NFS, pNFS, SMB erişim  protokolleri, FlexVol, çevrimiçi tekilleştirme, sıkıştırma, kompaktlaştırma, 

thin provisioning, multipath I/O, Raid DP, Raid-TEC, SnapShot, SnapMirror Synchronous replication, NetApp 

FlexCache software, NetApp OnCommand Workflow Automation, ONTAP System Manager and ActiveIQ 

Unified Manager, NetApp ONTAP FlexGroup, NetApp SnapRestore software, NetApp FlexClone technology, 

NetApp SnapCenter software, NetApp SnapManager software, 3 yıl garanti 

Ad USD $24.912,36 200.589,34 ₺

6 75901-K1466 NETAPP
010.NTP-E2824-

HFD01

NETAPP 010.NTP-FAS2720-HFD01 FAS2720 HİBRİT FLASH DEPOLAMA SİSTEMİ Hybrid Flash 

Depolama Sistemi - NetApp FAS2720, 12x10TB, 4x16Gbps FC port, 4x16Gbps SFP modül, 4x10GbE port, 

4x10G SFP+ modül, Flash Bundle yazılım paketi: FC, FCoE, iSCSI, NFS, pNFS, SMB erişim  protokolleri, 

FlexVol, çevrimiçi tekilleştirme, sıkıştırma, kompaktlaştırma, thin provisioning, multipath I/O, Raid DP, Raid-

TEC, SnapShot, SnapMirror Synchronous replication, NetApp FlexCache software, NetApp OnCommand 

Workflow Automation, ONTAP System Manager and ActiveIQ Unified Manager, NetApp ONTAP FlexGroup, 

NetApp SnapRestore software, NetApp FlexClone technology, NetApp SnapCenter software, NetApp 

SnapManager software, 3 yıl garanti 

Ad USD $51.840,00 417.405,31 ₺

7 75902-K1466 NETAPP
010.NTP-E2812-

HFD01

NETAPP 010.NTP-E2824-HFD01 E2800 HİBRİT FLASH DEPOLAMA SİSTEMİ Hybrid Flash Depolama 

Sistemi - NetApp E2824, Aktif-Aktif Çift kontrol ünitesi, 2U, 11x1.8 TB 10K 12Gb HDD, 1x1.6TB SSD, 24 

Disk yuvası, maksimum 180 disk, 64GB ön bellek, dahili olarak 12 adet 16GB FC port, SFP-10Gb iSCSI/16Gb 

FC, 12 adet LC/LC-OM4-5m fiber optik kablo, 4 adet 12G SAS disk bağlantısı, SANtricity Snapshot, 

SANtricity volume copy, SANtricity senkron ve asenkron aynalama, SANtricity SSD cache, SANtricity 

Thinprovisioning, Dynamic Disc Pools, SANtricity Drive Encryption, Data Assurance (T10-PI), Dynamic 

volume expansion, Dynamic capacity expansion and contraction, Dynamic RAID-level migration, Dynamic 

segment size migration, System event monitor, NetApp AutoSupport system, Online SANtricity OS upgrades 

and drive firmware upgrades, VMware vSphere Storage APIs—Array Integration, Microsoft Offloaded Data 

Transfer, 3 Yıl Garanti, Kurulum ve teknik destek paketi dahildir.

Ad USD $19.245,60 154.961,72 ₺

8 75903-K1466 NETAPP
010.NTP-E2812-

HFD01

NETAPP 010.NTP-E2812-HFD01 E2800 HYBRID FLASH DEPOLAMA SISTEMI Hybrid Flash Depolama 

Sistemi - NetApp E2812, Aktif-Aktif Çift kontrol ünitesi, 2U, 6x12TB 7.2K HDD, 12 Disk yuvası, maksimum 

180 disk, 64GB ön bellek, dahili olarak 12 adet 16GB FC port, SFP-10Gb iSCSI/16Gb FC, 12 adet LC/LC-

OM4-5m fiber optik kablo, 4 adet 12G SAS disk bağlantısı, SANtricity Snapshot, SANtricity volume copy, 

SANtricity senkron ve asenkron aynalama, SANtricity SSD cache, SANtricity Thinprovisioning, Dynamic Disc 

Pools, SANtricity Drive Encryption, Data Assurance (T10-PI), Dynamic volume expansion, Dynamic capacity 

expansion and contraction, Dynamic RAID-level migration, Dynamic segment size migration, System event 

monitor, NetApp AutoSupport system, Online SANtricity OS upgrades and drive firmware upgrades, VMware 

vSphere Storage APIs—Array Integration, Microsoft Offloaded Data Transfer, 3 Yıl Garanti, Kurulum ve teknik 

destek paketi dahildir.

Ad USD $17.321,04 139.465,55 ₺
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